



Yritystoiminnan aloittaminen ei edellyttänyt Sanna Kinnuselta suuria laiteinvestointeja. Sisällöntuottajalle tärkeimmät työvälineet ovat läppäri, kamera ja tulostin. Työtä voi tehdä toisinaan vaikka kotipihassa.

”Tässä on oman työnsä herra”

YRITYKSET ✳ Pyhäjärvisseudulla on tänä vuonna syntynyt jälleen tukku uusia yrityksiä. Yksi niistä on köyliöläisen Sanna Kinnusen osakeyhtiö.

Säkylä, Köyliö, Eura
Juha Kalta-aho

» Eurassa perustettiin viime vuonna 56 uutta yritystä, ja tänä vuonna yrityksiä on syntynyt jo kolmisenkymmentä.

– Vauhti näyttää olevan kasvussa. Yrittäjyys kiinnostaa, Euran yrityskehittäjä **Harri Virén** toteaa.

Säkylässä uusia yrityksiä on perustettu tämän vuoden puolella viittentoista.

– Yrityksiä on perustettu ihan hyvää tahtia. Mielestäni myös sivutoimista yritystoimintaa kannattaa aina lähteä kokeilemaan. Se on helppo tapa aloittaa, Säkylän elinkeino- ja yritysasioista vastaava liiketoimintajohtaja **Hanna Nieminen** sanoo.

Säkylässä enin osa uusista yrityksistä syntyy Niemisen mukaan palveluololle, mutta joukkoon mahtuu myös esimerkiksi metalliteollisuuden alihankkijoina toimivia yrityksiä.

Yrittäjyydestä uusi polku

Monen säkyläläisyrityksen kotipaikka on Köyliössä – niin myös

tammikuussa perustetun Veran oy:n. Verranin perusti puutarhuriksi aikanaan opiskellut **Sanna Kinnunen**.

Ennen yrittäjäksi ryhtymistään Kinnunen toimi vuosia myyjänä Kukkakauppa Lillukassa Säkylässä, mistä siirtyi Biolanille myynnin tuen tehtäviin. Biolanilla ollessaan hän myös opiskeli oppisopimuksella media-assistentiksi ja opeteli verkkosivujen rakentamisen salat.

Opinnot osoittautuivat hyödyllisiksi, kun Kinnunen monen muun tavoin irtisanottiin yt-neuvotteluissa vuonna 2013. Sen jälkeen Kinnunen on tehnyt erilaisia mainossuunnittelu- ja myyntitöitä. Viime vuodet hän on myös työskennellyt osa-aikaisesti miehensä yrityksessä Euran Fysikaalisessa Hoitolaitoksessa.

Ajatus yrityksen perustamisesta syntyi halusta rakentaa verkkosivusto, johon erityisesti keräilijät voisivat tallentaa tietoja omistamistaan esineistä. Sivuston kehitystyö on paraikaa käynnissä.

Koska Kinnunen halusi elät-

tää itsensä yritystoiminnalla jo ennen kuin sivusto alkaa tuottaa tuloja, alkoi hän tarjota sisällöntuotantopalveluja. Nyt hänen asiakkaina on yrityksiä, joissa hän on aiemmin ollut töissä.

– Muutaman uudenkin asiakkaan olen jo saanut, vaikkakaan olen oikeastaan vielä yhtään ehtinyt markkinoida itseäni. Tänapäivän olen esimerkiksi lisäillyt tuotteita Lillukan verkkokauppaan ja markkinoinut niitä Facebookissa, Kinnunen kertoo.

Tukea saa runsaasti

Yrittäjäksi ryhtyminen on vaatinut Kinnuselta uskallusta, sillä yritystoiminnan tulojen epävarmuus ja itsensä pomona toimiminen ovat aina arveluttaneet häntä. Päätös ei ole kuitenkaan kaduttanut.

– Tämä on tuntunut yllättävän mukavalta, mikä voi johtua siitä, että aiemmin minulla ei ole ollut yhtä kovaa paloa tekemäni työtä kohtaan. Tässä on oman työnsä herra, ja ajankäyt-

”

Mielestäni myös sivutoimista yritystoimintaa kannattaa aina lähteä kokeilemaan.

Hanna Nieminen

tö on ihan omassa käsissä.

Kinnunen sai pohjan yritys-toimintansa aloittamiselle starttirahasta ja te-toimiston yrittäjäkursista.

– Lisäksi olen saanut hirveän hyviä neuvoja esimerkiksi Hanna Niemiseltä ja työvoimatoimistosta. Suomessa yrittäjäkin saa hyvin tukea, kun osaa sitä itse pyytää. En osaa tässä vaiheessa yrittäjänpolkuani antaa vielä itse muita neuvoja, kuin että yrittäminenkin on kortti, joka kannattaa katsoa. ✳